M m 5

Con-

INDEX II.

Controversiae de meo & tuo non poscunt imperium merum.	449
Contumacia suos habet gradus.	51
Conventiones dolo ac metu initas s̄epe inscitia stabiles facit.	164
Corporalis res quidnam?	90
Corporalis apprehensio vid. Capio.	
Corpus & vita hominis an estimari possit?	107
Creditum cui tributatur.	61
Crimen delinquenti imputatur.	61
- - transactio de crimine , sanguinis poenam inferente, an apud Romanos valuerit.	362
- - cur in crimine , corporis poenam vel capitalem merente, fideiussores non admittantur.	360
Cultus divinus principium iuris naturae haud est, & ad Ethicam pertinet.	35
- - Dei externus an fine adiaphoris esse possit?	460
- - an de culparum præstatione generalis regula suppeditari possit.	301
Culpa quid.	301
- - in mutuo non præstatur.	291
- - quænam præstanta in locatione conductione.	294
- - - in mandato.	295
Cura rei in quibus contractibus suscipiatur?	294
Curatela non multum a tutela differt.	413
Custodia bestiarum & ferarum car civibus fit iniuncta.	258. sq.
- - rerum occupatarum quando sit necessaria.	218
<i>D.</i>	
Damnum necessarium & arbitrarium homines timent.	17
Damnum quid?	97
- - quot modis fiat?	87
<i>Damnum</i>	

INDEX II.

- | | |
|--|-------------|
| Dannum datur in vita & fortunis nostris. | 88 |
| - - quot modis corpori inferatur? | 89 |
| - - dandum an bello iuste averti possit? | 94 |
| - - datum est reparandum. | 106 |
| - - quomodo sit resarcendum in interfectione. | 107 |
| - - - in mutilatione membrorum. | 108 |
| - - - in pudicitia immunita. | ibid. |
| - - - in adulterio. | ibid. |
| - - in statu civitatis datum reparatur vel magistratus auxilio, vel manu propria. | 111 |
| | sq. cf. 117 |
| - - infectum, ubi res poscit, est avertendum. | 117 |
| - - quod quis casu vel necessitate ineluctabiliter fecit, quomodo sit resarcendum. | 117 |
| - - dolo vel culpa nostra illatum, omnino est reparandum. | 117. 119 |
| - - ab animalibus & servis datum, aut etiam ex causis levissimis, ad quas culpa nostra concurrit, ortum, restituendum est. | 118 |
| - - positivum, non privativum, vindicat lex Aquilia. | 119 |
| - - mero casu factum non restituitur. | 119 |
| - - ab infantibus & furiosis datum an sit resarcendum. | 119 |
| - - reparandi modus est pensatio rerum. | 110 |
| | 102 |
| - - in venditione mercium reticere, mendacium est. | 187 |
| - - vt quis solus sine omni lucro sentiat, legibus societatis repugnat. | 318 |
| David delirium coram Rege Achis simulans, an peccati postulari queat. | 183 |
| Debitum imputatur promittenti. | 61 |
| - - personale principis quando cum morte eius extinguitur. | 342 |
| | Debi- |

INDEX II.

- Debitum* in pactione, qua quis ad certum tempus se tantum obligavit, est exigendum antequam præfixum petendi spatium effluxerit. 342
- - vel facto proprio, vel alieno tollitur. 62
- - an chirographi redditione remissum censeatur. 338
Decalogus pro universal iuris principio non est habendus. 92
Declaratio consensus quomodo fiat. 125
Decipere hostem, ab hostili statu redeuntem, non licet. 184
Defensio privata quoisque iure naturali sit licita. 112
- - an Christianæ religioni obstat. ibid.
- - violenta an adversus parentem & principem qui innocentem interficere conatur, permissa sit. 113
- - an pro conservanda pudicitia suscipi queat. 114
- - an & quando ob alapam liceat. 114
- - an pro nostris & propinquis sit permissa. 114
- - rerum quoisque sit permissa. 115
- - quando incipiat, & desinat. 115
Delegatio iure naturali est evidentior cessio. 307
365
Deliberatio nondum est promissio. 125
Delicta sola, eaque aperta in statu naturali infamiam operantur. 68
- ex metu necessita ut patra an agenti imputari queant? 61
- cur & quomodo in statu civitatis sint punienda? 441, 442
- Religionis an dentur? 443
- universitatis an ob illud singuli sint puniendi. 440
Ob

INDEX II.

- Ob delictum* patris vel filii filius vel pater coercen-
dus non est. 440
- alienum qua ratione interdum etiam delicti
imminentes poenam luere teneantur. 440.
- in delictorum imputatione mensura moralis
est observanda. 54.444
Delinquens ex inevitabili necessitate, & instinctu
naturali an legem violet. 59
- negans fidiculis ad veritatis confessionem co-
gi potest. 190.447
- an ad poenam obligetur? 445
- an ei nunquam venia sit concedenda. 444
Democratia an sit res publica irregularis & pessi-
ma. 504. sq.
- an in ea imperent omnes & singuli. 505
- an species omnium rerum publicarum prima
sit? 505
Denunciatio publica an requiratur in bello. 99.
465
Depositum quid. 295
- qualis hic custodia a depositario, & qualis di-
ligentia a deponente sit adhibenda. ibid.
- an inter gentes deponenti indistincte sit resti-
tuendum. 322
- quomodo in statu civitatis restituendum. 358
Derelictio domini prioris presumta est fundamen-
tum usucaptionis. 253.266
- An in prescriptione debiti, litterarum & in-
strumentorum possessio presumptionem de-
relictionis elidat? 332
Desertio malitiosa soluit vinculum matrimonii. 387
Despoticum imperium s. dominatus quale ius in
personas & res subditorum imperanti tri-
buat? 420. sq.
Deus

INDEX II.

- Deus** est autor uniuersalis legis. 4. 28.
 - - nihil pro arbitrio præcipit & ex mera voluntate prohibet. 5
 - - talia præcipit, , quæ naturæ humanæ congruere videt. 6
 - - quicquid serio & seuere vult illud etiam seuere præcipit, & quidem cum imperio. 12
 - - tarditatem supplicii grauitate sæpiissime compensat. 13
 - - vniuersis & singulis irascitur, qui a dictamine rationis recedunt. 136
 - - an maiestatis f. summæ potestatis autor sit. 436
 - - **Eius** præcepta non tantum veluti veritates, consilia, ac paterna monita considerari possunt, sed & *legis*, proprie dictæ, nomen habitumque induunt. 12
 - - **Eius** leges sunt bona atque utiles.
 - - Assimilatio Dei , f. conformitas hominis cum Deo, itemque amor Dei, obscura & non adæquata iuris naturæ principia sunt. 30
 - - mori præstat, quam contempnere *Deum*. 59
 - - an Deo ius & dominium singulare in rebus facris competat. 268
 - - an Dei maiestas ferat, vt secum aliquis mortui paciscatur. 140
 - - an Deo ius nascatur ex obligatione iuramenti. 195
 - - Deus tanquam testis & vindex innocatur iuramento. 193
 - - - - per falsum iuramentum contemnitur. 197
 - - Dei intuicatio vana in coacto iuramento tam exigenti, quam præstanti imputatur. 196
 - - cur de Dei existentia & perfectionibus *Autor* in Iurisprud. naturali nihil præcepert? 4
Dicta-